Mes siūlome: 

Nr. Prekė Kiekis Įkainis, Eur su PVM 
Suma, Eur su 

PVM 

1. Mobilieji telefonai 10 375.81 3758.10 

2. Mobiliųjų telefonų dėklai 10 10.00 100.00 

3. Mobiliųjų telefonų apsauginiai ekranų stiklai 10 14.00 140.00 

Viso su PVM, Eur 3998.10 

Pirkimo objekto kaina žodžiais: Trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur 10 ct . 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1. Pirkimo sąlygų priedas Nr. 3 (Deklaracija) 1 

2. Įgaliojimas Eglė Mozūraitytė 191025 

(konfidencialu) 

1 

Pasiūlymas galioja Pirkimo dokumentuose nustatytą laiką.